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URDHER SEKUESTRO

DREJTUAR: QENDRA KOMBETARE E REGJISTRIMIT
Tirane

Ne Fier. sot me date 26.02.2019

Prane Permbaruesit Gjyqesor Privat Ina Barjamaj, eshte depozituar kerkesa e pales
kreditore ne date 12.02.2019. se bashku me “Urdherin e Ekzekutimit” nr.200 i dates 02.07.2018
te Gjykates se Rrethit Gjvqesor Berat leshuar per fature tatimore te shitjes me nr.23 nr.serie
33639473 date 30.01.2017 leshuar ndaj bleresit Shogeria®Rodhe-Construksion™ shpk me date
regjistrimi 23.07.2017, me palé:

-Kreditori : Shogeria T-ZYKA shpk

-Debitori : Shoqeria “Rodhe-Construksion™ shpk

-Objekti: pagim i faturave tatimore

Per te bere te mundur ckzekutimin ¢ Urdherit te Ekzekutimit nr.200 i dates 02.07.2018 te
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Berat, ne baze te nenit 563, K.Pr.Civile ,dhe Ligjit nr. 10031 date
11.12.2008 Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat kerkojme te na informoni , nese figuron
i regjistruar aktivitet ne emer te subjektit/debitor te poshteshenuar:

Shogqeria “Rodhe-Construksion” shpk me nr nipti L43123001)

Ne rast se ekziston aktivitet tregtar i rregjistruar ne emer te subjektitV Shogeria *“Rodhe-
Construksion” shpk me nr nipti L43123001J,te na dergohet informacion duke e shogeruar me
relacion shpjegues. nese ka aktivitet ti bllokohen kapitalet si person fizik apo juridik ne kuader te
ekzekutimit te detyrimit gqe rrjedh nga titulli ekzekutiv informacioni duhet te dergohet brenda
afateve ligjore . ne te kundert do te veprohet sipas ligjit.
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